Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петропавловская средняя общеобразовательная школа № 39 (МБОУ Петропавловская СОШ № 39)

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 0109-04-од

д. Петропавловка

О внесении изменений в приказ о создании Штаба воспитательной работы

На основании Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р), Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об Российской вопросам образовании В Федерации» ПО воспитания обучающихся», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 11 декабря 2020 г. г. № 712 «О внесении изменений в некоторые федеральные государственные образовательные стандарты общего образования обучающихся», методических вопросам воспитания рекомендаций Министерства просвещения Российской Федерации от 12 мая 2021 г. № ВБ-1011/18 по организации работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательной организации, координации воспитательной работы в МБОУ Петропавловская СОШ №39, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменение в приказ директора МБОУ Петропавловская СОШ №39 от 02.10.2023 года № 1002-01-од, в п. 2 «Состав Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год».
- 2. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2024 состав Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год. (Приложение № 1).
- 3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.Ю. Гуреев

Приложение №1 к Приказу директора МБОУ Петропавловская СОШ №39 № 0109-04-од от 09.01.2024

Состав Штаба воспитательной работы МБОУ Петропавловская СОШ №39 на 2023-2024 учебный год

№ п/п	Руководство ШВР	ФИО, должность
1.	Руководитель Штаба воспитательной работы	Директор К.Ю. Гуреев
2.	Заместитель руководителя Штаба воспитательной работы	Заместитель директора по воспитанию и общим вопросам И.В. Бабичева
3.	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	К.Н. Метелкина
4.	Педагог-библиотекарь	М.А. Дурова
5.	Педагог-организатор	И.В. Маркова
6.	Социальный педагог	И.В. Бабичева
7.	Педагог-психолог	Т.В. Куденко Т.В. Смородская
8.	Руководитель школьного методического объединения классных руководителей	М.Н. Полегаева
9.	Инспектор ОПДН	Е.В. Несяева
10.	Медицинский работник (по согласованию)	Ю.Б. Приходько
11.	Педагог дополнительного образования	Ж.В. Лаптева